

**Kalendarium prac
za miesiąc czerwiec 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
WARMIŃSKO-MAZURSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS Czerwiec 2024			
	14.06.2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia. 2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia plenarnego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 15 marca 2024 r. 3. Stan opieki zdrowotnej – w tym geriatrycznej w województwie warmińsko-mazurskim: problemy, wyzwania i kierunki rozwoju. 4. Podjęcie przez stronę pracowników i stronę pracodawców Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwały w sprawie zaopiniowania projektu <i>Raportu okresowego nr XIX z realizacji strategii Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego w latach 2021-2023.</i> 5. Sprawy różne: 6. Zamknięcie posiedzenia. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przewodniczący WRDS WM otworzył posiedzenie plenarne WRDS WM i powitał uczestników spotkania. 2. Protokół został zatwierdzony bez uwag. 3. Podczas spotkania Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Olsztynie oraz Dyrektor Wydziału Zdrowia Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie omówili temat pn. „Stan opieki zdrowotnej – w tym geriatrycznej w województwie warmińsko-mazurskim: problemy, wyzwania i kierunki rozwoju”. 4. W czwartym punkcie porządku obrad posiedzenia plenarnego w dniu 14 czerwca 2024 r. Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie zaprezentował projekt <i>Raportu okresowego nr XIX z realizacji strategii Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego w latach 2021-2023.</i> Z uwagi na brak quorum uchwała została podjęta w trybie obiegowym w drodze głosowania korespondencyjnego. 5. W sprawach różnych Przewodniczący WRDS WM przekazał informacje i ustalenia podjęte przez Prezydium WRDS WM w dniu 14 czerwca 2024 r. 6. Przewodniczący WRDS WM zamknął posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 14 czerwca 2024 r.
Posiedzenia Prezydium WRDS czerwiec 2024			

	14.06.2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otwarcie posiedzenia, zatwierdzenie porządku obrad. 2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Prezydium WRDS WM w dniu 15 marca 2024 r. 3. Omówienie sprawy dotyczącej projektu stanowiska popierającego rolnicze protesty. 4. Omówienie sprawy dotyczącej zamknięcia odlewni w Elblągu. 5. Omówienie posiedzenia plenarnego WRDS WM w dniu 14 czerwca 2024 r. 6. Sprawy różne. 7. Zamknięcie posiedzenia. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przewodniczący WRDS WM otworzył posiedzenie Prezydium WRDS WM i powitał uczestników spotkania. 2. Protokół został zatwierdzony bez uwag. 3. Podczas posiedzenia omówiono projekt stanowiska strony pracowników i strony pracodawców Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zasad i skutków wprowadzenia „Zielonego Ładu”. Uchwała została podjęta w trybie obiegowym w drodze głosowania korespondencyjnego. 4. Prezydium WRDS WM omówiło sprawę dotyczącą zamknięcia odlewni General Electric Power sp. z o.o. w Elblągu, która wpłynęła do WRDS WM za pośrednictwem Rady OPZZ Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Decyzją Prezydium WRDS WM zostały skierowane pisma do: Zarządu General Electric Sp. z o.o. w Warszawie, Ministra Obrony Narodowej oraz Prezydenta Miasta Elbląg z prośbą o włączenie się do rozmów i negocjacji mających na celu podjęcie działań pozwalających na utrzymaniu działalności, wykorzystanie potencjału zakładów metalurgicznych z uwzględnieniem ich możliwości produkcyjnych w tym zgodnych z celami strategicznymi oraz powstrzymanie odpływu wykwalifikowanych specjalistów z regionu. Przeanalizowano odpowiedź Prezydenta Miasta Elbląg i ustalono, że sprawa będzie monitorowana. 5. Podczas posiedzenia przewidziano do omówienia dwa tematy wiodące: <ul style="list-style-type: none"> – temat z programu i harmonogramu prac WRDS WM na 2024 r.: „Stan opieki zdrowotnej – w tym geriatrycznej w województwie warmińsko-mazurskim: problemy, wyzwania i kierunki rozwoju” (zgłoszony przez Izbę Rzemiosła); – zaopiniowanie projektu <i>Raportu okresowego nr XIX z realizacji strategii Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego w latach 2021-2023.</i> 6. W punkcie „Sprawy różne” odbyła się dyskusja na temat działań promocyjnych Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, aktualizacji składów zespołów roboczych WRDS WM oraz szkolenia dla przedstawicieli
--	------------	--	---

			<p>Rady. Zapoznano się również z materiałami, które wpłynęły do Biura WRDS WM w okresie od ostatniego posiedzenia z innych województw.</p> <p>7. Przewodniczący WRDS WM zamknął posiedzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 14 czerwca 2024 r.</p>
--	--	--	---